СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2013  № 3
         с. Даппы

Об образовании постоянной регламентной группы Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы»

         В соответствии  с Регламентом Совета депутатов сельского  поселения «Село Даппы»

Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Образовать постоянную регламентную  группу Совета депутатов сельского поселения в составе:

         - Корсакова Татьяна Николаевна;

         - Коробейник Анна Николаевна;

         - Пилипенко Анна Алексеевна.

         2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Даппы».

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

          А.Е. Ерохин